¶  
Conuerte nos. Deus in ad-  
iutorium. Alleluya alle-  
luya alleluya allā. Cum  
inuocarem. In te domie  
Qui habitat. Ecce nūc  
bñdicite. Tu i nobis.

Esu saluatorē seculi: ver-  
buꝝ patris altissimi: lux  
lucis inuisibilis: custos tuo-  
rum peruigil.

u fabicatorō omnium: di-  
scretorō atqz temporum: fessa  
labore corpora: noctis quiete  
recrea

t dñ graui in corpore: b̄c  
ui manemus tempore: sic ca-  
ro nostra dormiat: vt mens  
in xp̄o vigilet.

e deprecamur supplices:  
vt nos ab hoste liberes: ne va-  
leat seducere: tuo redemptos  
sanguine.

uesum⁹ auctor omniū : in  
hoc paschali gaudio : ab om̄i  
mortis impetu : tuum defen-  
de populum.

lia tibi dñe : qui surrexisti  
a mortuis : cum patre & sancto  
spiritu : in sempiterna secula  
Amen. Custodi nos. Alleluia  
resurrexit dominus alle-  
luya sicut dixit vobis alle-  
luya allā. Nunc dimittis.

voti compotes : nos tuo vul-  
tu saties.

u esto nostrū gaudiū : qui  
es futurus premiū : sit no-  
stra in te gloria : per cuncta  
semper secula.

lozia tibi dñe : qui scandis  
supra sydera : cū patre et sc̄tō  
spiritu : in sempiterna secula.  
Amen. Custodi nos.  
Allā : ascēdens xp̄s in altum  
allā : captiuam duxit captiu-  
itatem alleluia allā. Nuc  
dimittis.

Quesum⁹ auctor.  
tibi dñe qui natus.

Glia

Tu esto.

Glia tibi dñe q̄ natus

Alleluia

Tu in nobis

Saluator. Custodi nos.

Alleluia sp̄s paracitus  
allā docebit vos omnia allā  
allā. Nunc dimittis.

Allā.

Cum  
inuo.

Tu in nobis.

Tu in nobis.  
Etu nostra redemptio :  
amoꝝ & desideriuꝝ : deus  
creator oīm : hō i fine tēpōñ  
ue te vicit clemētia : vt fer-  
res nostra crimina : crudelem  
mortē patiēs : vt nos a mor-  
te tolleres.

nfernī claustra penetrās :  
tuos captiuos redimens : vi-  
ctor⁹ triumpho nobili : ad dex-  
trām patris residens.

psa te cogat pietas : vt ma-  
la nostra superes : parendo et

Lma chozus dñi nunc  
pangat noīa summi.  
estias sother emanuel sa-  
baoth adonay.

si unigenitus via vita manus homosylon.

principium primogenitus sapientia virtus.

Ipha caput finisq; simul vocitatur & est oo-

- ons et origo boni paraclitus ac mediator.

gn<sup>9</sup> ouis vitulus serpens aries leo vermis.

s verbum splendor sol gloria lux et ymago.

anis flos vitis mons ianua petra lapisq;

ngel<sup>9</sup> et sponsus pastorum propheta sacerdos.

thanathos kyrios theos & pathoneraton ylus.

alnificet nos

it cui scela.

er omia dora. Amen.

Custodi nos.

Saluator mudi di dñe. Allâ spus paraclitus. Nuc di. ¶

giferere. Cū inuoca.

Tu i nobis. Saluator.

Custodi. Lucē tuā dñe nobis pcede ut destitutis co*diū tenebris* puenire possum<sup>9</sup> ad lumē qui ē xp̄s. Nuc di.

Sanctozū precibus cunctozū redde salutem corporis & aie xp̄e tuis famulis. Cū iuo. Tu in nobis. Saluator. Custodi. Lucem tuā. Nuc dimittis. ¶

Virgo vero cōcepit virgo permansit virgo peperit regem omnium regū. Cū inuoca. Tu in nobis. Saluator. Custodi nos. Glorificamus. Nuc dimittis. ¶

Sācta maria virgo itercede p toto mundo quia genuisti regē orbis. Cū inuocarē. Tu i nobis. Saluator. Custodi. Glorificam<sup>9</sup>. Nuc di.

Btā mater et inupta virgo gloria regina mundi itercede p nobis ad dñm. Cum inuocarē. Tu i nobis. Saluator.

Custodi. Glorificam⁹  
te dei genitrix quia ex te na-  
tus est xp̄s salua omnes qui  
glorificat. Nūc dimittis.  
yrie eleyon. Xp̄e cl.  
Kyrie. cl.  
Glorificam⁹ :

et opere : mea culpa.  
Precoꝝ sanctā  
mariā : oēs sanctos dei.  
Et vos  
orare pro me.  
Mi-  
sercat.  
Confiteor.

ater noster. Ave maria.  
t ne nos. Sed libera.  
n pace in idipm. Doꝝmā  
et requiescam. Credo in deū  
arnis resurrectionem. Et  
vitam eternam amen.  
ndicamus patrē & filium  
cū sancto sp̄n. Laudemus et  
superaltemus eum i secula.  
Enedictus es dñe in firma  
mento celi. Et laudabilis et  
gloriosus in secula.

ndicat & custodiat nos oī  
potēs & misericordias dñs. Amē  
ōfiteor. Misereat. Ab-  
solutionem. Ad p̄imam.  
Ad p̄pletoꝝnū.  
Confiteor.

Confiteor deo beate  
marie oībus sāctis.  
et vobis : peccati  
nimis : cogitatiōe : locutiōe :

Misereatur vestri  
oīpotens deus & dimittat vo  
bis oīa peccata vestra : libe  
ret vos ab oī malo : cōseruet  
et cōfirmet i bono & ad vitā  
perducat eternam. Amen.

bsolutionē et remissionē  
oīm petōꝝ v̄toꝝ spaciū vere  
penitētie emendationē vite :  
grām & cōsolationē sc̄ti sp̄s  
tribuat vobis om̄ps & misé  
ricordis dominus. Amen.

eus tu conuersus viuifi  
cabis nos. Et plebs tua leta  
bitur in te.

stēde nobis dñe mīam tuā  
Et salutare tuum da nobis.  
ignare domine nocte ista.  
Sine petō nos custodire.

iscerere nostri domie. Mi  
serere nostri.

iat mīa tua dñe sup nos.  
Quēadmodū sperauim⁹ i te  
om̄e deus virtutum cō  
uerte nos. Et ostende faciem  
tuam et salui erimus.

omne exaudi. Et clamor  
nō vo. Et cū spū. Dñem⁹

Dñe ne ī ira.  
Deus  
oīm.

Fiat mīa.  
Exaudi  
dñe vocem mēā qua clamaui  
ad te. Miserere mei & exaudi  
mei. Miserere  
mei.

Sicut

Ryrie el.  
Cōfiteor. Misereat. Ab-  
solutionē.

Exurge dñe  
adiuua nos. Et libera nos  
ppter nomē tuum. Dñe de⁹  
virtutū cōuerte nos. Et ostē  
de faciē tuam & salui erim⁹.  
Domine exaudi. Et clamor.  
Dñs vobiscū. Dñem⁹

Llumina q̄s dñe de⁹ te-  
nebras nostras & totius  
noctis insidias tu a nobis re-  
pelle ppici⁹. Per dñm ī vni-  
tate. Dñs vo. Benedicam⁹.

Custodi.

Omne ne ī fu-  
rore tuo arguas  
me: neḡ in ita  
tuacoxipias me  
iserere mei dñe qm̄ infir-  
mus sum: sana me dñe qm̄  
cōturbata sunt ossa mea  
tāia mea turbata est val-  
de: sed tu dñe vsgquo.  
ouertere dñe & eripe aīam  
meam: saluum me fac ppter  
misericordiam tuam.

m̄ nō est ī moxte qui me-  
moꝝ sit tui: in iferno autem  
quis confitebitur tibi.

abozauī ī gemitu meo la-  
uabo per singulas noctes le-  
tum meum: lachrimis meis  
stratum meum rigabo.

urbatus est a furore ocu-  
lus meus: inueterauī inter  
omnes inimicos meos.

scidite a me oēs q̄ opera  
mini iniquitatē: qm̄ exaudi-  
uit dñs vocem fletus mei.

xaudiuīt dñs deprecatio-  
nem meam: dominus oratio-  
nē meam suscepit.

rubescat & conturbentur  
vehementer om̄s inimici mei:  
conuertantur et erubescant  
valde velociter.

lia. C

Eati quorū remisso fūt  
iniquitates: et quoqum  
tēcta sunt peccata.

eatus vir cui non imputa  
uit dominus peccatum: nec ē  
in spū eius dolus

uoniam tacui inuetera-  
uerunt ossa mea: dum clama-  
rem tota die.

uoniam die ac nocte gra-  
uata est super me man⁹ tua:  
conuersus sum i erūna mea  
dum configitur spina

elictum meū cognitū ti-  
bi feci: & iniustiam mēā nō  
abscondi

ixi confiteboꝝ aduersum  
me iniustiam meam dño: &  
tu remisisti impietatem pec-  
cati mei.

yo hac orabit ad te om̄is  
sanct⁹: in tēpore oportuno  
erūtamē i diluicio aqua-  
rum multarū: ad eum nō ap-  
proximabunt.

u es refugīū meū a tribu-  
latione que circundedit me:  
exultatio mea erue me a cir-  
cundantibus me.

ntellectum tibi dabo & in-  
struam te in via hac qua gra-  
dieris: firmabo super te oeu-  
los meos

olite fieri sicut equus et  
mulus: quibus non est intel-  
lectus.

n chamo & freno marillas

cozum constringe: qui nō ap-  
proximant ad te.

ulta flagella peccatozis:  
sperantē autem in dño mīa  
circundabit

etamini in dño et exulta-  
te iusti: & gloriamini omnes  
recti corde

lozia. ¶

ōmne ne in furore  
tuo arguas me: neq; i  
ira tua coxripias me.

m sagitte tue infire sunt  
michi: et confirmasti sup me  
manum tuam.

ō est sanitas i carne mea  
a facie ire tue: non est par os-  
sibus meis a facie peccato-  
rum meozum.

uoniam iniquitates mee  
supergresse sunt caput meū:  
et sicut onus graue grauate  
sunt super me

utruerunt & corrupte fūt  
cicatrices mee: a facie insipi-  
entie mee

iser factus sum et curua-  
tus sum usq; in finem: tota  
die cōtristatus ingrediebar.

uoniā lumbi mei imple-  
ti sunt illusionib⁹: et non est  
sanitas in carne mea

ffictus sum & humiliat⁹  
sum nimis: rugiebaz a gemi-  
tu cordis mei

ñe ante te omē desideriū  
meū: et gemitus me⁹ a te nō

est absconditus

oꝝ meum conturbatū est/  
dereliquit me virtus mea : et  
lumen oculorū meorū & ipm  
non est mecum

mici mei et proximi mei :  
aduersum me appropinquau-  
erunt et steterunt

t qui iurta me erant de lō  
ge steterunt : et vim faciebat  
qui querebat aiam meā

t qui inquirebat mala mi-  
chi locutis sunt vanitates : & do-  
los tota die meditabantur

go autem tāq̄ surdus nō  
audiebam : et sicut mutus nō  
aperiens os suum

t factus sum sicut hō non  
audiēs : et non habens in ore  
suo redargutiones

uoniā in te dñe sperauī :  
tu exaudiēs me dñe de⁹ me⁹.

uia diri nequando super  
gaudeant michi inimici mei :  
et dū cōmouentur pedes mei  
sup me magna locuti sunt

n̄ ego in flagella parat⁹  
sum : et dolor meus in conspe-  
ctu meo semper

uoniā iniquitatē meam  
annunciabo : & cogitabo pro  
peccato meo.

nimici autem mei viuunt  
et confirmati sunt sup me : &  
multiplicati sūt qui oderūt  
me inique

ui retribuunt mala y bo

B C

nis detrahebat michi: qm̄ se-  
quebar bonitatem

e derelinquas me dñe de⁹  
meus : ne discesseris a me.

ntende in adiutoriū meū :  
dñe deus salutis mee  
lia. ¶

Miserere mei de⁹ scdm ma-  
gnā. ¶

Dmine exaudi oratio  
nē meā : & clamor me⁹  
ad te veniat

on auertas faciem tuam  
a me : i quacnqz die tribulorū  
inclina ad me aurem tuam.

n quacunqz die inuocau-  
ro te : velociter exaudi me.

uia defecerūt sicut fum⁹  
dies mei : et ossa mea sicut cre-  
mum aruerunt

excussus sum vt fenū & a-  
ruit eoꝝ meum : quia oblitus  
sum comedere panē meū.

voce gemit⁹ mei : adhesit  
os meū carni mee

imilis factus sum pellica  
no solitudinis : fact⁹ suz sicut  
nicticoraz in domicilio

igilaui & fact⁹ sum : sicut  
passer solitarius in tecto

ota die exprobabant mi-  
chi simici mei : et q̄ laudabat  
me aduersum me iurabant

uia cinerē tanq̄ panem  
manducabā : & potū meuz cū  
fletu miscebam.

facie ire indignatiōis tue :

u

quia eleuans allisisti me.

ies mei sicut umbra declinauerit : & ego sicut fenū arui  
u autē dñe in eternū per-  
manes : et memoizale tuū in  
generatione et generationē.

u exurgēs misereber̄ syō:  
quia tempus miserendi eius  
quia venit tempus.

uoniā placuerunt seruis  
tuis lapides eius: et terre ei⁹  
miserebuntur.

t timebunt gētes nomen  
tuum dñe : et omēs reges ter-  
re gloziam tuam

via edificauit dñs syon :  
et videbitur in glozia sua.

esperit in oōnē humiliū :  
et non sp̄euit p̄ecē eozum.

cribantur hec in genera-  
tione altera : et populus qui  
creabitur laudabit dñm.

via prosperit de excelso  
sancto suo : dominus de celo  
in terram asperit.

t audiret gemitus compe-  
ditorum : vt solueret filios  
interemptorum.

t annūciēt in syon nomē  
dñi : & laudē eius i hīerusalē

n cōueniendo populos in  
vnū : et reges vt seruiāt dño.

espondit ei i via virtutis  
sue : paucitatem dierū meo-  
rum nuncia michi.

e reuoces me in dimidio  
dierum meozum : in genera-

tionē & generationē anni tui  
nitio tu domine terrā sun-  
dasti : et opera manuum tua-  
rum sunt celi.

pli peribunt tu autē pma-  
nes : et omnes sicut vestimē-  
tum veterascent.

t sicut opertoziū muta-  
bis eos & mutabūtur : tu au-  
tem idem ipse es et anni tui  
non deficient.

iliū seruoziū tuoziū ha-  
bitabunt : & semen eozum in  
seculum dirigetur.

lozia patri. ¶

e profundis.

¶ Omine eraudi oōnē  
meā/ aurib⁹ p̄cipe ob-  
secrationem meā : in veritate  
tua eraudi me i tua iusticia.

t non intres in iudicium  
cum seruo tuo : quia non iu-  
stificabitur in conspectu tuo  
omnis viuens

via persecutus est inimi-  
cūs aīam meam : humiliavit  
in terra vitam meam.

ollocauit me in obscuris  
sicut mortuos seculi : & anxia-  
tus est sup me sp̄us meus in  
me turbatum est coz meum.

emoz fui dierum antiquo-  
rum meditatus sum i oībus  
operibus tuis : in factis ma-  
nuum tuarum meditabar.

xp̄di manus meas ad te :  
aia mea sicut tra sine aq̄ tibi  
elociter exaudi me domine:  
descendit spiritus meus.

ō auertas faciem tuam  
a me : et similis ero descendē-  
tibus in lacum.

uditam fac michi mane  
misericordiaz tuam : quia in  
te sperauī.

otam fac michi viam in  
qua ambulem : quia ad te le-  
uauī animam meam.

ripe me de inimicis meis  
dñe ad te confugi doce me fa-  
cere voluntatem tuam : quia  
deus meus es tu.

piritus tuus bonus deduc-  
et me i terrā rectam : ppter  
nomen tuum dñe vivificabis  
me in equitate tua.

duces de tribulatiōe aiam  
meā : et in mia tua disperdes  
omnes inimicos meos.

t perdes omnes qui tribu-  
lant animam meam : quoniā  
ego seruus tuus sum.

lia. Meremiscar dñe  
delicta nra vel parētū nroꝝ  
neḡ vindictā sumas de petis  
nris.

Parce dñe parce pplo  
tuo quē redemisti p̄cioso san-  
guine tuo ne i eknū irascar no-  
bis : q̄ ne des hereditatem tuā  
in perditionem ne i eternum  
obliuiscaris nobis.